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Szpital PowiatowyA  w Chmielniku 
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie  

� 413542479, 413542017  fax 413542136 
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3      NIP  657-21-95-982   

          ISO 9001 

          Chmielnik  12.05.2010 r. 
 

 

Odpowiedzi na zapytanie nr 1 

 
 

Szanowni Państwo 
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 193 000 EURO na zakup  
i dostawę leków, nr sprawy DAT/ZP – PN/03/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 125162-2010; data zamieszczenia 06.05.2010 r. 
 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: Pakiet II , poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego opartego na bazie 
alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów osiągającego spektrum 
działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro) w czasie do 1 minuty 
oraz Adeno w czasie do 2 min w opakowaniach 1l ze spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu 
ilości opakowań? Preparat ten jest posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i 
posiada ocenę uŜytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających 
kontakt z Ŝywnością. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego opartego na bazie 
alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów osiągającego spektrum 
działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro) w czasie do 1 minuty 
oraz Adeno w czasie do 2 min w opakowaniach do 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości 
opakowań? Preparat ten jest posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada 
ocenę uŜytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z 
Ŝywnością. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 27 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego w opakowaniach 250 
ml zamiast 350 ml po odpowiednim przeliczeniu, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, 
V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w 
swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru? Preparat, który chcemy 
Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i  posiadającego ocenę uŜytkową 
IMiDz i jest bezpieczny w stosowaniu, poniewaŜ jest dopuszczony do stosowania u noworodków. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 4 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 28 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego w opakowaniach do 5l 
po odpowiednim przeliczeniu, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, 
HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-
propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru? Preparat, który chcemy Państwu zaoferować 
jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i  posiadającego ocenę uŜytkową IMiDz i jest 
bezpieczny w stosowaniu, poniewaŜ jest dopuszczony do stosowania u noworodków. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego, barwionego, 
przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, 
HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-
propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków? 
Preparat, który chcemy Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada 
ocenę uŜytkową IMiDz. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 30 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego, barwionego, 
przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, 
HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-
propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków w 
opakowaniach 250 ml zamiast 350ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Preparat, 
który chcemy Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę 
uŜytkową IMiDz. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 31 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego, barwionego, 
przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, 
HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-
propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków w 
opakowaniach do 5l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Preparat, który chcemy 
Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę uŜytkową IMiDz. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 32 
Czy Ŝe Zamawiający dopuści preparat równowaŜny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 
oparty na bazie etanolu i 2- difenylolu z zawartością substancji nawilŜających i natłuszczających 
zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry o spektrum działania 
obejmujące B, MRSA, Tbc, F, V (w tym Polio, Rota, Noro, HIV, HBV, HCV, HAV, Herpes 
simplex, Adeno, Vaccinia)? Preparat posiada ocenę uŜytkową wystawioną przez Instytut Matki i 
Dziecka potwierdzającą moŜliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 9 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 32 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rak o czasie działania do 3 godzin, o spektrum działania obejmujące B, 
Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex), opartym na bazie 1-propanolu, 2-
propanolu i kwasie mlekowym z zawartością substancji nawilŜających i natłuszczających 
zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry? Preparat nie powoduje 
podraŜnień skóry. Preparat posiada ocenę uŜytkową wystawioną przez Instytut Matki i Dziecka 
potwierdzającą moŜliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 33 
Czy Ŝe Zamawiający dopuści preparat równowaŜny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 
oparty na bazie etanolu i 2- difenylolu z zawartością substancji nawilŜających i natłuszczających 
zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry o spektrum działania 
obejmujące B, MRSA, Tbc, F, V (w tym Polio, Rota, Noro, HIV, HBV, HCV, HAV, Herpes 
simplex, Adeno, Vaccinia)? Preparat posiada ocenę uŜytkową wystawioną przez Instytut Matki i 
Dziecka potwierdzającą moŜliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 33 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego do higienicznej i 
chirurgicznej dezynfekcji rak o czasie działania do 3 godzin, o spektrum działania obejmujące B, 
Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex), opartym na bazie 1-propanolu, 2-
propanolu i kwasie mlekowym z zawartością substancji nawilŜających i natłuszczających 
zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry w opakowaniach do 5l? 
Preparat nie powoduje podraŜnień skóry. Preparat posiada ocenę uŜytkową wystawioną przez 
Instytut Matki i Dziecka potwierdzającą moŜliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy: Pakiet II, poz. 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równowaŜnego przeznaczonego do 
mycia i dezynfekcji powierzchni na bazie pentakalium bis(peroxymonosulfat)-bis(sulfat), działania 
B, V, F w czasie do 15 min, roztwór aktywny przez 30 godz. od momentu sporządzenia, w 
opakowaniach 40g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Pytanie ogólne: 
 
W razie wyraŜenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które 
naleŜy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z 
zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyŜej 0,5 w górę) 
Odpowiedź: Tak. 
 
               DYREKTOR 

       Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

    mgr niŜ. Jolanta Rybczyk 


